
UCHWAŁA NR XIV/37/2020 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/41/2018 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 29 czerwca 2018 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r., r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 1,2 i 3 i art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) – dalej KN, Rada 
Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/41/2018 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego, 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, 
obowiązujących w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski, §10 
otrzymuje brzmienie:  

„§ 10. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz 
nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Powiat Wałbrzyski zgodnie z poniższą tabelą”:”. 

L.p. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin zajęć 
1. Pedagog 22 
2. Logopeda  22 
3. Psycholog 22 
4. Doradca zawodowy 22 
5. Terapeuta 22 
6.  Nauczyciel praktycznej nauki zawodu 20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: 4BE7EE96-CD0C-4B03-BD5C-66B247373045. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą ustawy Karta Nauczyciela konieczne jest dostosowanie przepisów
dotyczących obniżek pensum oraz tygodniowego pensum nauczycieli pedagogów, psychologów,
logopedów, terapeutów i doradców zawodowych do nowych przepisów prawa. Zaproponowana zmiana
odnosi się stanowiska nauczyciela praktycznej nauki zawodu. Zasadne jest zatem podjęcie niniejszej
uchwały.

Id: 4BE7EE96-CD0C-4B03-BD5C-66B247373045. Uchwalony Strona 1




